
 
 

UCHWAŁA NR LIV/356/2023 
RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 i art. 54 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) 

Rada Gminy Niegowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr L/335/2022 z dnia 30.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2023 dokonuje się następujących zmian: 

1. zmienia się dochody budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 221.380 zł. Deficyt budżetu po zmianach wynosi 5.087.252,23 zł. 

4. przychodami JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikającym z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.602.810,46 zł. 

5. przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie – 142.076,77 zł. 

6. wolne środki to nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek w kwocie 2.342.365 zł. 

7. zmienia się załącznik Nr 3 Przychody i Rozchody budżetu na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 3882



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Niegowa 
 
 

Zofia Kasznia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3882



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/356/2023

Rady Gminy Niegowa

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

DOCHODY NA 2023 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700     Gospodarka mieszkaniowa 49 575,00 0,00 20 000,00 69 575,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

        49 575,00 0,00 20 000,00 69 575,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów (rozgraniczenia) 20 000,00 0,00 20 000,00 40 000,00

750     Administracja publiczna 137 261,64 0,00 15 850,00 153 111,64

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

        137 261,64 0,00 15 850,00 153 111,64

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie TUW) 70 000,00 0,00 15 850,00 85 850,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 568,00 0,00 2 315,00 11 883,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

        9 568,00 0,00 2 315,00 11 883,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3882



    2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 2 315,00 2 315,00

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

6 289 127,00 0,00 90 185,00 6 379 312,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

        6 289 127,00 0,00 90 185,00 6 379 312,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 630 000,00 0,00 70 000,00 700 000,00

    0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej

15 000,00 0,00 9 800,00 24 800,00

    0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

100 000,00 0,00 10 000,00 110 000,00

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 385,00 385,00

758     Różne rozliczenia 18 217 085,00 0,00 50 000,00 18 267 085,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

        18 217 085,00 0,00 50 000,00 18 267 085,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów (kapitalizacja odsetek) 3 012 271,00 0,00 50 000,00 3 062 271,00

801     Oświata i wychowanie 614 032,00 0,00 24 500,00 638 532,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

        614 032,00 0,00 24 500,00 638 532,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 4 900,00 4 900,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów (dofinansowanie z PUP) 30 000,00 0,00 19 600,00 49 600,00

bieżące razem: 35 029 645,19 0,00 202 850,00 35 232 495,19

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3882



majątkowe

852     Pomoc społeczna 0,00 0,00 332 000,00 332 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

        0,00 0,00 332 000,00 332 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 332 000,00 332 000,00

majątkowe razem: 10 415 497,53 0,00 332 000,00 10 747 497,53

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

846 747,53 0,00 0,00 846 747,53

Ogółem: 45 445 142,72 0,00 534 850,00 45 979 992,72

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

846 747,53 0,00 0,00 846 747,53

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3882



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/356/2023

Rady Gminy Niegowa

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

WYDATKI NA 2023 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750     Administracja publiczna

przed zmianą 5 552 042,21 5 424 547,33 5 015 766,21 4 133 672,57 882 093,64 0,00 394 200,00 14 581,12 0,00 0,00 127 494,88 127 494,88 127 494,88 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,77 0,77 0,77 0,00 0,00

po zmianach 5 552 042,98 5 424 547,33 5 015 766,21 4 133 672,57 882 093,64 0,00 394 200,00 14 581,12 0,00 0,00 127 495,65 127 495,65 127 495,65 0,00 0,00

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 4 646 518,62 4 519 023,74 4 484 442,62 3 767 465,57 716 977,05 0,00 20 000,00 14 581,12 0,00 0,00 127 494,88 127 494,88 127 494,88 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,77 0,77 0,77 0,00 0,00

po zmianach 4 646 519,39 4 519 023,74 4 484 442,62 3 767 465,57 716 977,05 0,00 20 000,00 14 581,12 0,00 0,00 127 495,65 127 495,65 127 495,65 0,00 0,00

    1601

Inwestycje i zakupy inwestycyjne
na programy finansowane
środkami, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

przed zmianą 127 494,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 494,88 127 494,88 127 494,88 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,77 0,77 0,77 0,00 0,00

po zmianach 127 495,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 495,65 127 495,65 127 495,65 0,00 0,00

754    
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 797 568,00 149 568,00 8 128,00 128,00 8 000,00 92 000,00 49 440,00 0,00 0,00 0,00 2 648 000,00 2 648 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 805 568,00 149 568,00 8 128,00 128,00 8 000,00 92 000,00 49 440,00 0,00 0,00 0,00 2 656 000,00 2 656 000,00 0,00 0,00 0,00

  75404   Komendy wojewódzkie Policji

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00

    1610

Wydatki o charakterze dotacyjnym
na inwestycje i zakupy
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00

  75495   Pozostała działalność

przed zmianą 2 657 568,00 9 568,00 128,00 128,00 0,00 0,00 9 440,00 0,00 0,00 0,00 2 648 000,00 2 648 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 658 868,00 9 568,00 128,00 128,00 0,00 0,00 9 440,00 0,00 0,00 0,00 2 649 300,00 2 649 300,00 0,00 0,00 0,00

    1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

przed zmianą 2 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 648 000,00 2 648 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 649 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 649 300,00 2 649 300,00 0,00 0,00 0,00

801     Oświata i wychowanie
przed zmianą 15 913 184,00 14 994 204,00 11 806 916,11 10 001 682,11 1 805 234,00 2 770 487,89 416 800,00 0,00 0,00 0,00 918 980,00 918 980,00 588 980,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3882



zwiększenie 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 937 684,00 15 018 704,00 11 831 416,11 10 001 682,11 1 829 734,00 2 770 487,89 416 800,00 0,00 0,00 0,00 918 980,00 918 980,00 588 980,00 0,00 0,00

  80101   Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 559 325,87 9 640 345,87 7 361 399,74 6 359 554,74 1 001 845,00 2 003 446,13 275 500,00 0,00 0,00 0,00 918 980,00 918 980,00 588 980,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 583 825,87 9 664 845,87 7 385 899,74 6 359 554,74 1 026 345,00 2 003 446,13 275 500,00 0,00 0,00 0,00 918 980,00 918 980,00 588 980,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

przed zmianą 1 001 845,00 1 001 845,00 1 001 845,00 0,00 1 001 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 026 345,00 1 026 345,00 1 026 345,00 0,00 1 026 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852     Pomoc społeczna

przed zmianą 1 240 452,00 1 220 452,00 826 748,00 531 200,00 295 548,00 0,00 393 704,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 482 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 000,00 482 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 722 452,00 1 220 452,00 826 748,00 531 200,00 295 548,00 0,00 393 704,00 0,00 0,00 0,00 502 000,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00

  85295   Pozostała działalność

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 482 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 000,00 482 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 000,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00

    1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 482 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 000,00 482 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 000,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00

853    
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed zmianą 523 650,00 523 650,00 10 339,00 9 100,00 1 239,00 0,00 513 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -221 380,77 -221 380,77 -4 545,77 -4 450,77 -95,00 0,00 -216 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 302 269,23 302 269,23 5 793,23 4 649,23 1 144,00 0,00 296 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85395   Pozostała działalność

przed zmianą 523 650,00 523 650,00 10 339,00 9 100,00 1 239,00 0,00 513 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -221 380,77 -221 380,77 -4 545,77 -4 450,77 -95,00 0,00 -216 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 302 269,23 302 269,23 5 793,23 4 649,23 1 144,00 0,00 296 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

przed zmianą 1 239,00 1 239,00 1 239,00 0,00 1 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95,00 -95,00 -95,00 0,00 -95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 144,00 1 144,00 1 144,00 0,00 1 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

przed zmianą 513 311,00 513 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -216 835,00 -216 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -216 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 296 476,00 296 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

przed zmianą 9 100,00 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 450,77 -4 450,77 -4 450,77 -4 450,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 649,23 4 649,23 4 649,23 4 649,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900    
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 3 149 926,40 2 362 926,40 2 362 726,40 144 482,28 2 218 244,12 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 787 000,00 787 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 350,00 15 850,00 15 850,00 0,00 15 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 170 276,40 2 378 776,40 2 378 576,40 144 482,28 2 234 094,12 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 791 500,00 791 500,00 0,00 0,00 0,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 1 100 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 701,00 7 201,00 7 201,00 0,00 7 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 111 701,00 507 201,00 507 201,00 0,00 507 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 500,00 604 500,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 201,00 7 201,00 7 201,00 0,00 7 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 507 201,00 507 201,00 507 201,00 0,00 507 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

przed zmianą 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 604 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 500,00 604 500,00 0,00 0,00 0,00

  90095   Pozostała działalność przed zmianą 268 393,00 108 393,00 108 393,00 0,00 108 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3882



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 649,00 8 649,00 8 649,00 0,00 8 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 277 042,00 117 042,00 117 042,00 0,00 117 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

przed zmianą 108 393,00 108 393,00 108 393,00 0,00 108 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 649,00 8 649,00 8 649,00 0,00 8 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 042,00 117 042,00 117 042,00 0,00 117 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 50 753 774,95 33 514 064,45 24 622 538,44 15 523 117,96 9 099 420,48 3 667 487,89 4 355 841,00 14 581,12 0,00 853 616,00 17 239 710,50 17 239 710,50 1 464 597,50 0,00 0,00

zmniejszenie -221 380,77 -221 380,77 -4 545,77 -4 450,77 -95,00 0,00 -216 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 534 850,77 40 350,00 40 350,00 0,00 40 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 500,77 494 500,77 0,77 0,00 0,00

po zmianach 51 067 244,95 33 333 033,68 24 658 342,67 15 518 667,19 9 139 675,48 3 667 487,89 4 139 006,00 14 581,12 0,00 853 616,00 17 734 211,27 17 734 211,27 1 464 598,27 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3882



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/356/2023

Rady Gminy Niegowa

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2023 ROKU

Lp. Treść
Klasyfikacja

        Kwota na 2023 r.         
                   
                   
       

§  Przed zmianą    Zmiana   Po zmianie  

Przychody ogółem:    6 458 927,23 zł -221.380,00 zł 6 237 547,23 zł

1.

Przychody ze spłat pożyczek
udzielonych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej  spłata
udzielonej pożyczki dla OSP
Moczydło

§ 902 25 000,00 zł - zł 
   

  25 000,00zł

2. § 905 2 824 191,23 zł -221.380,77zł     2.602 810,46 zł

Sfinansowanie deficytu –
2.602.810,46zł

 w tym: Rządowy Fundusz Rozwoju
Dróg – 887.976zł 

„Budowa i rozbudowa drogi
gminnej nr 680024S w Mzurowie
wraz z rozbudową oświetlenia
ulicznego”
i środki z RFIL  Budowa
wolnostojących zbiorników
wodnych o poj. nie mniejszej niż
200m3 w miejscowościach
Niegowa, Sokolniki, Postaszowice,
Gorzków Nowy, Mzurów” –
1.350.000zł. Środki z Funduszu
Przeciwdziałania COVID - 19
kwota226.409,23zł. Wpływ z opłat
za wydawanie zezwoleń na
sprzedaż napoi alkoholowych nie
wydatkowanych w 2022 r. -
4.839,83zł, 
wpływ z opłat za odpady
komunalne nie wydatkowanych w
2022r-133.585,40zł       

3.

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji
na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem
tych środków 

§ 906 142 076,00 zł 0,77 zł
   

142 076,77zł

Sfinansowanie deficytu –
142.076,77zł

4.

Wolne środki to nadwyżka środków
pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu jednostki samorządu
terytorialnego innych niż określone

§ 950 2 342 365,00 zł - zł 2 342 365,00zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3882



w pkt 5 i 8, w tym wynikających  z
rozliczeń wyemitowanych papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek

Sfinansowanie deficytu –
2.342.365zł

5.

Przychody z zaciągniętych
pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

§ 952 1 125 295,00 zł - zł 1 125 295,00 zł
-spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązań z tytułu kredytów i
pożyczek – 1.125.295zł

Rozchody ogółem: 1 150 295,00 zł - zł 1 150 295,00zł

1.

Pożyczki udzielone na
finansowanie zadań
realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej udzielenie
pożyczki dla OSP Moczydło

§ 962 25 000,00 zł 25 000,00 zł

2.
Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów

§ 992 1 125 295,00 zł - zł 1 125 295,00 zł

KBS Niegowa  30 000,00 zł

MBS Myszków 250 000,00 zł

BS Tarnowskie Góry 741 899,00 zł

WFOŚiGW Katowice  103 396,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3882


	Uchwała
	Zalacznik 1 DOCHODY NA 2023ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI NA 2023ROK
	Zalacznik 3 PRZYCHODY IROZCHODY BUDŻETU W2023 ROKU

		2023-05-10T11:40:07+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




